

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**„Zakup i dostawa środków czystości do gminnych placówek oświatowych**  
**w 2024 r.”**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 001189376
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Aleja Powstańców Warszawy 1
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Reguły
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 05-816
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL913 - Warszawski zachodni
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 223509157
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@cuw.michalowice.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.cuw.michalowice.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00492603
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-11-14

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00476788
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
1.11.1. Nazwa podmiotu prowadzącego postępowanie

Przed zmianą:

: Postępowanie prowadzi Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice w imieniu i na rzecz: 1. Gminnego Przedszkola w Michałowicach, 2. Zespołu Szkolno – Przedszkol w Nowej Wsi ,3. Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie, 4. Szkoły Podstawowej w Michałowicach

Po zmianie:

Postępowanie prowadzi Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice w imieniu i na rzecz: 1. Gminnego Przedszkola w Michałowicach, 2. Zespołu Szkolno – Przedszkol w Nowej Wsi ,3. Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie, 4. Szkoły Podstawowej w Michałowicach

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-11-17 14:00

Po zmianie:

2023-11-21 14:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-11-17 14:15

Po zmianie:

2023-11-21 14:15

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-12-16

Po zmianie:

2023-12-20